АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО
 СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2016 года № 144
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 14.05.2014 № 117 «ОБ ОРГАНИЗАЦИИ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ»
      В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», с учетом размещения нестационарных объектов и необходимости обеспечения устойчивого развития территории и достижения нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов, а также поступавших заявлений от граждан, приказа комитета Ставропольского края по пищевой и перерабатывающей промышленности, торговли и лицензированию от 01.07.2010 г. № 87 о/д «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края», администрация муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 14.05.2014 № 117 «Об организации  нестационарных торговых объектов, расположенных на территории  муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края» изложив приложение    № 2 к постановлению администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 14.05.2014 г. № 117 в новой прилагаемой редакции.

     2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края  № 59  от 12.04.2016 года «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края от 14.05.2014 № 117 «Об организации нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края».
       3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Станичник».

Глава муниципального
образования Курского сельсовета

Курского района Ставропольского края                                    М.И. Матусевич
Приложение № 2

к постановлению администрации муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края
от 29 июля 2016 г. № 144

Схема размещения  нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, расположенных на территории муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края
	N
п/п
	Адрес (месторасположение торгового объекта)
	Количество отведённых мест
	Вид нестационарного торгового объекта
	Назначение (специализация) торгового объекта
	Период размеще-

ния торгового объекта

	1.
	ул. Щербакова 2, напротив магазина «Калинка»
	1
	бахчевой развал
	бахчевые культуры
	с 01.07 по 30.10

	2.

	1
	автофургон
	плодоовощной продукции
	с 15.01 по 15.12

	3.

	1
	автофургон
	саженцев плодовых деревьев
	с 01.03 по 30.06 с 01.09 по 30.11

	4.

	1
	ёлочный базар
	хвойные деревья
	с 01.12 по 31.12

	5.
	ул. Калинина 5, район ОАО «Газпром газораспределение Ставрополь»

	1
	ёлочный базар
	хвойные деревья
	с 01.12 по 31.12

	6.
	ул. Калинина 244,   напротив магазина «Нива»
	2
	бахчевой развал
	бахчевые культуры
	с 01.07 по 30.10

	7.

	1
	автофургон
	плодоовощной продукции
	с 15.01 по 15.12

	8.

	1
	автофургон
	саженцев плодовых деревьев
	с 01.03 по 30.06 с 01.09 по 30.11

	9.

	1
	ёлочный базар
	хвойные деревья
	с 01.12 по 31.12

	10. .
	пер. Школьный 21, район ГУ-Редакция газеты «Степной маяк»
	1
	бахчевой развал
	бахчевые культуры
	с 01.07 по 30.10

	11.

	1
	автофургон
	плодоовощной продукции
	с 15.01 по 15.12

	12.

	1
	автофургон
	саженцев плодовых деревьев
	с 01.03 по 30.06 с 01.09 по 30.11

	13.

	1
	ёлочный базар
	хвойные деревья
	с 01.12 по 31.12

	14. .
	пер. Пролетарский 3, район ООО «Газпром межрегионгаз Ставрополь»
	1
	бахчевой развал
	бахчевые культуры
	с 01.07 по 30.10

	15.

	1
	автофургон
	плодоовощной продукции
	с 15.01 по 15.12

	16.

	1
	автофургон
	саженцев плодовых деревьев
	с 01.03 по 30.06 с 01.09 по 30.11

	17.

	18.

	1
	ёлочный базар
	хвойные деревья
	с 01.12 по 31.12

	19.
	хутор Новая Деревня,  напротив  автобусной остановки
	1
	бахчевой развал
	бахчевые культуры
	с 01.07 по 30.10

	20.

	1
	автофургон
	плодоовощной продукции
	с 15.01 по 15.12

	21.

	1
	автофургон
	саженцев плодовых деревьев
	с 01.03 по 30.06 с 01.09 по 30.11

	22.

	1
	ёлочный базар
	хвойные деревья
	с 01.12 по 31.12

	23.
	пер.Октябрьский ,

напротив магазина «Магнит»
	1
	павильон
	Консервированная продукция промышленного производства
	с 15.01 по 31.12

	24.
	расположен по

ул. Калинина между жилым домом по ул. Калинина 7 и магазином по ул. Калинина 7а
	1
	павильон
	живая рыба

	с 15.01 по 31.12

	25.
	станица Курская на северо-восточной части перекрёстка улицы Калинина и улицы Ессентукской
	1
	киоск
	Печатные издания
	с 15.01

по 31.12

	26.
	ул. Садовая, напротив жилого дома 14
	1
	автофургон
	плодоовощной продукции
	с 15.01 по 15.12

	27.

	саженцев плодовых деревьев